
MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação nº 051/2018

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 24 de agosto de 2018
Data de Abertura: 6 de setembro de 2018
Local: Prefeitura Municipal de Minas do Leão

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº. 051/2018. MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL EXCLUSIVO PARA ME E EPP Nº. 071/2018. É
objeto desta licitação contratação de empresa para locação, montagem e organização da estrutura para realização
do Acampamento Farroupilha 2018, para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3086/VwGcid55YU6GSEMp6yTP8D6nMav9WLKW.pdf

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3086/VwGcid55YU6GSEMp6yTP8D6nMav9WLKW.pdf

